МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

КАЗАЧИНСКО-ЛЕНСКИЙ ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ РЕСУРСНЫЙ ЦЕНТР

ПРИКАЗ

От 25.04.2018 г                      № 17

Об итогах муниципального  фестиваля

педагогов и обучающихся «Мы вместе»

В соответствии с планом работы МБУ Казачинско-Ленского территориального

ресурсного центра на 2017-2018 уч. год в Казачинско-Ленском районе был проведен

фестиваль педагогов и обучающихся «Мы вместе». На основании протоколов жюри

фестиваля,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый список победителей и призеров муниципального

фестиваля среди педагогов и обучающихся «Мы вместе» (далее Фестиваль)

(Приложение 1).

2. Методисту МБУ Казачинско-Ленского территориального ресурсного центра

Кучиной Г.В. обеспечить размещение информации о победителях  и призерах

Фестиваля на сайте ТРЦ и Портале образования Казачинско-Ленского района.

3. Объявить благодарность педагогам, подготовившим победителей и призеров

Фестиваля (Приложение 1).

4. Объявить благодарность членам жюри (Приложение 2).

 4. Контроль за выполнением  настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ТРЦ                                                                              Е.В. Иванова

Приложение 1

  К приказу МБУ Казачинско-Ленский

ТРЦ  №17    от 25.04.2018 г

«Об итогах муниципального

фестиваля педагогов и

обучающихся «Мы вместе»

СПИСОК

победителей и призеров  фестиваля

 Конкурс «Физика в природе»

№

п/п
ФИ участника ОО

класс

ФИО

руководителя
Номинация  Результат

1 Парфенова Елизавета МКОУ "Ульканская ООШ №1" 8 Тарасова И.Н. Фотография – сюжет для лирики I  место

2 Жданова Дарья
МОУ Магистральнинская СОШ

№2"
9 Жданова Т.Г.

Фотография – средство изучения

физического явления
I место

3 Шабашов Никита
МОУ Магистральнинская СОШ

№2"
10 Жданова Т.Г.

Фотография – средство изучения

физического явления

Фотография – сюжет для лирики

I место

4 Башкирцева Мария МКОУ "Ульканская ООШ №1" 9 Тарасова И.Н.

Фотография – средство изучения

физического явления

 Фотография – сюжет для лирики.

I место

5 Шуберт Надежда МОУ "Ульканская СОШ №2" 9 Шуберт Е.П.
Фотография – средство изучения

физического явления
I место

6 Созинова Елена МОУ "Ульканская СОШ №2" 9 Шуберт Е.П.
 Фотография – средство изучения

физического явления
I место

7 Дытте Константин
МБОУ "Магистральнинская СОШ

№22"
8 Шахова Л.И.

Фотография – средство изучения

физического явления
II  место

8 Сетямин Иван МКОУ "Ульканская ООШ №1" 9 Тарасова И.Н. Фотография – сюжет для лирики II  место

9 Видишева Мария МОУ "Ульканская СОШ №2" 9 Шуберт Е.П.
 Фотография – средство изучения

физического явления
II  место

10 Дадиван Роман
МОУ Магистральнинская СОШ

№2"
10 Жданова Т.Г.

 Фотография – средство изучения

физического явления
II место

11 Крутоголова Дарья
МБОУ "Магистральнинская СОШ

№22"
11 Шахова Л.И.

 Фотография – средство изучения

физического явления
II место

12 Штель Яна
МБОУ "Магистральнинская СОШ

№22"
9 Шахова Л.И.

Фотография – средство изучения

физического явления
II место

13 Дворская Дарья
МБОУ "Магистральнинская СОШ

№22"
9 Шахова Л.И.

 Фотография – средство изучения

физического явления
II место

14 Долбня Александр МКОУ "Ульканская ООШ №1" 8 Тарасова И.Н.
Фотография – средство изучения

физического явления
II место

15 Кириченко Ксения МОУ "Ульканская СОШ №2" 9 Шуберт Е.П.
 Фотография – средство изучения

физического явления
III  место

16 Левченко Ульяна МОУ "Ульканская СОШ №2" 9 Шуберт Е.П. Фотография – сюжет для лирики III  место

17 Гордеева Анастасия
МОУ Магистральнинская СОШ

№2"
9 Жданова Т.Г.

Фотография – средство изучения

физического явления

Фотография – сюжет для лирики

III место

18 Абдразаков Владислав МОУ "Окунайская СОШ № 1" 7
Шаповалова

О.Н.

Фотография – средство изучения

физического явления
III место

19 Молокова Таисия МОУ "Окунайская СОШ № 1" 11
Шаповалова

О.Н.
  Фотография – сюжет для лирики III место

Конкурс «Казачинско-Ленский район в математических задачах»

№

п/п
ФИ участника ОО Класс

ФИО

руководителя
Номинация  Результат

1 Баженов Андрей МОУ "Ключевская СОШ" 7 Зелепугин А.И. "Архитектура района в математических задачах" I место

2 Богданова Анастасия МОУ "Ключевская СОШ" 6 Чупина Т.Н. "Флора и фауна района в математических задачах" I место

3 Царькова Яна МОУ Магистральнинская СОШ №2" 5
Добрынина

Л.А.
"Флора и фауна района в математических задачах" I место

4 Кондакова Анастасия МОУ Магистральнинская СОШ №2" 7 Дудник Т.Г. "Моя малая Родина в математических задачах" I место

5 Спиркина Светлана МОУ "Ключевская СОШ" 6 Чупина Т.Н. "Моя малая Родина в математических задачах" II место

6 Хомякова Дарья МОУ Казачинская СОШ 8 Мальцева О. С. "Моя малая Родина в математических задачах" II место

7 Сердюкова Алёна МОУ "Ключевская СОШ" 10 Антипина М.А. Задачи о героях ВОВ Казачинско-Ленского района II место

8 Сидоренко Алина МБОУ "Магистральнинская СОШ №22" 7 Петухова К.В. "Моя малая Родина в математических задачах" III  место

9 Маврушкин Владимир МОУ Казачинская СОШ 8 Мальцева О. С.
"Моя малая Родина в математических задачах",

Задачи о героях ВОВ Казачинско-Ленского района
III  место

Конкурс   исследовательских и проектных работ обучающихся по иностранным языкам

№

п/п
ФИ участника ОО

Класс

ФИО

руководителя
Название работы  Результат

1 Арбатская Екатерина МОУ "Ульканская СОШ №2" 5 Тримасова И.А. «День, в который я родился» I  место

2
Дудар Даниил

Павлова Ольга
МОУ "Ульканская СОШ №2" 7 Добрынина И.А. «Идиомы в английском языке» I  место

Приложение 2

  К приказу МБУ Казачинско-Ленский

ТРЦ  №  17  от 25.04.2018 г

«Об итогах муниципального

фестиваля педагогов и

обучающихся «Мы вместе»

СОСТАВ

Жюри

Председатель: Иванова Е.В. – директор МБУ Казачинско-Ленского ТРЦ

1. Кучина Г.В.- методист МБУ Казачинско-Ленского ТРЦ

2. Михеева Л.Н. – учитель английского языка МОУ «Ульканская СОШ № 2»

3. Парфенова С.Ю.- учитель английского языка МКОУ «Ульканская ООШ № 1»

4. Высоцкая Л.С.– учитель математики МОУ «Ульканская СОШ № 2»

5. Чупина Т.Н. - учитель математики МОУ «Ключевская СОШ»

6. Петухова К.В.- учитель математики МБОУ «Магистральнинская СОШ № 22»

7. Добрынина Л.А. - учитель математики МОУ «Магистральнинская СОШ № 2»

8. Мальцева О.С.-  учитель математики МОУ Казачинская СОШ

9.  Малькова И.С. - учитель математики МКОУ «Ульканская ООШ № 1»

10.  Ушкурбаева Н.Л.- специалист МБУ Казачинско-Ленского ТРЦ